



Corredores Viales
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Circular

Número:

Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - LPR N° 14/2023 - EX-2023-00095189- -CVSA-SCA#CVSA

Circular Aclaratoria N° 1

Se emite la presente Circular Aclaratoria que pasa a formar parte integrante del Pliego de Bases y Condiciones Particulares que rige el presente llamado, en el marco de la Licitación Privada N° 14/2023, cuyo objeto responde a la adquisición de CINCUENTA (50) computadoras de escritorio, en virtud de una consulta recibida, la cual se responde a continuación:

"En el punto de las especificaciones "Puertos Incorporados":

4. Ranura PCIe x16

5. Puerto para monitor del tipo DSUB-15 para VGA/SVGA/XGA

Consultas:

¿Es posible ofertar equipos sin ranura PCIe x16?

Respuesta: No es posible ofertar equipos sin ranura PCIe x16, tal cual la especificación técnica del PBCP.

¿Es posible ofertar equipos sin DSUB-15 para VGA/SVGA/XGA Reemplazando con puertos HDMI o DP?

Respuesta: No es posible ofertar equipos sin DSUB-15, tal cual la especificación técnica del PBCP."